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DOC. 02
Lista de Credores Consolidada

Rua Engenheiro Mario de Gusmao, nr. 988, Sala 414,
Ponta Verde, Macei6 - Alagoas, 57035-000



GRUPO GMG ("0 BORRACHAO")
LISTA DOS CREDORES CLASSE | - TRABALHISTAS

CREDORES
ALAIN JONES OLIVEIRA ARAUJO
ANA CAROLINA DE GOIS GAMELEIRA
ANTONIO MASSALINO DE OLIVEIRA
CARLA ANDREIA DOS SANTOS SOUSA
CAROLINA DE GOIS GAMELEIRA
COSMO FERNANDES DA SILVA
DARLIANE CEZARIO ROMAO
DEISEANE MARIENIA DE OLIVEIRA LIMA
EDJANE LIMA DO NASCIMENTO
FABIANA DA SILVA SANTOS
ILIANE DO NASCIMENTO ARAUJO
ITALO ELSON CESAR GOMES
JAILTON DA SILVA
JONATHAN MITCHELL BRANDAO DA SILVA
JORGE ANTONIO FERREIRA DA HORA
JOSE MARCIO DA SILVA
JOSE VITORDOS SANTOS
JULIO CESAR DOS SANTOS BRANDAO
JULIO CESARLIMA COSTA
MANOELROMAO NETO
MARCOS ALEXANDRE SANTOS DE OLIVEIRA
MICHELLE PEREIRA DOS SANTOS
MILENO SOARES VANDERLEI
RAILTON DA ROCHA SANTOS
THAIZA KARLA EVANGELISTA BRAGA
VICTORIA REGIA LIMA DOS SANTOS
WAGNER DA SILVA SANTOS
WALLISON HENRIQUE PEREIRA

CPF / CNPJ
086.397.554-26

926.063.934-49
042.978.314-06

087.919.374-34
064.632.014-99
081.504.134-99
077.234.624-09
061.147.944-35

011.380.444-07
511.556.644-34

518.108.914-34
008.029.264-01
574.048.525-87
001.017.464-82
889.610.604-49
331.072.114-00
039.407.504-84
025.965.964-90
539.607.184-20
209.643.584-68
077.215.354-09
074.042.684-27
060.033.164-46

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
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fls. 5617

GRUPO GMG ("O BORRACHAO")

LISTA DOS CREDORES CLASSE Il - COM GARANTIA REAL

CREDITO

CPF /CNPJ

CREDORES
ERNESTO GOMES MARANHAO NETO

30.000,00

RS
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GRUPO GMG ("O BORRACHAO")
LISTA DOS CREDORES CLASSE 111 - QUIROGRAFARIOS

CREDORES
3M DO BRASILLTDA
ABC COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUGAO LTDA.
ACO BOMPRECO COMERCIAL LTDA
ADERE PRODUTOS AUTO ADESIVOS LTDA
AEROFLEX INDUSTRIA DE AEROSOL LTDA
AKANE VEICULOS LTDA
ALVES BARRETO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA
AMAZONAS IND.E COMERCIO LTDA
AMAZONAS INSDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
ANCORA CHUMBADORES LTDA
APEXTOOL GROUP IND. COM. FERRAMENTAS LTDA
ASSOCDOS PROCURADORES DO ESTADO DE ALAGOAS
BALASKA EQUIPE IND. E COM. LTDA
BALASKA EQUIPE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
BANCO DO BRASIL
BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S/A
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL SA*
BANCO SANTANDERS.A
BARZEL COMERCIO E IMPORTACAOQ LTDA
BASTON DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTDA
BELENUS DO BRASILS.A.
BELLOTA BRASIL LTDA

BLUMARE INVESTIMENTOS E EMPREENDIMENTOS IMOIBLIARIOS LTDA.

BLUMARE VEICULOS LTDA
BMH DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA.
BOATERRA VEICULOS E PECAS LTDA
BORCOL IND BORRACHA LTDA
BRALIMPIA IND. COM EQUIP. LIMP LTDA
BRANDAO AMORIM ADVOGADOS ASSOCIADOS
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA.
BRAZILIAN WELDING INDUSTRIA E COM DE MAQUINAS LTDA
BRH SULFLEX INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA
BSB PRODUTORA DE EQUI. DE PROTECAO INDIVIDUALS.A.
BSB PRODUTORA DE EQUIPAM PROTECAO INDIVIDUALS A
BUFFALO MOTORES E ACOPLADOS LTDA
CACIQUE ARTEFATOS DE COURO LTDA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CALCADOS CARTOM LTDA
CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CARBOGRAFITE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.
CASA DAS TINTAS LTDA
CEAL COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGOAS
CENCONSUD BRASIL COMERCIAL LTDA.
CIAFLEX INDUSTRIA DE BORRACHAS LTDA
CYCOSA AUTOMOVEIS LTDA
CYCOSA CYRO ACCIOLY COMERCIO LTDA.

DISK BOR COMERCIO DE BORRACHAS LTDA
DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS DE AC LTDA
DORMERTOOLS SA
DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
ECOCICLE - INDUS. E COMERCIO DE RECICLADOS LTDA
ELETRO METALURGICA VENTI-DELTA LTDA
ELETROLUZ LTDA (FILIAL FAROL)

EMERSON ELECTRIC DO BRASIL LTDA
EPOXIGLASS IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA
EQUIPAMENTOS EMEB DO BRASIL LTDA
EQUIPAMENTOS PARA PINTURA MAJAM LTDA
EQUIPESCA EQUIPAMENTOS DE PESCA
ESABS/A INDUSTRIA E COMERCIO
EVA PLUS TERMOPLASTICOS LTDA
EXTRA POWER DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA
FABRICIO SOPHI
FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S A
FERRAMENTAS GEDORE DO BRASILS/A
FIGUEIROA & SOUZA ADVOCACIA S/S

CPF /CNPJ
45.985.371/0001-08
46.062.030/0001-23

41.183.930/0001-05

07.237.373/0001-20
62.507.561/0001-39
05.151.518/0001-40
10.276.333/0001-00
40.926.263/0001-40

17.464.294/0001-05
00.460.463/0001-36

03.868.938/0001-16
17.047.353/0001-40
10.472.968/0005-06

00.360.305/0001-04

09.326.760/0002-49

02.696.692/0001-80

12.520.599/0001-73
60.875.580/0001-92

67.649.269/0001-74

56.601.552/0001-00
50.277.644/0001-95
60.576.790/0001-80

11.291.448/0001-28
11.780.196/0001-09

90.260.985/0001-87
96.736.350/0001-90

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

fls. 5618

79.594,94
440,31
8.423,71
95,04
16.823,79
96,68
2.255,54
12.475,05
9.008,30
1.251,13
766,55
4.046,63
4.850,00
96.711,73

7.000,00

31,10
18.651,64
218,18
1.958,35
39,04
42,11
190,96
10.729,68
14.806,78
4.000,00
132,54
305,99
296,47
250,23
101.046,47
156.886,40
183.607,83
1.400,00
27.560,92
12.627,72
43.275,79
6.446,77
9.143,70
289,90
295,24
8.509,81
2.811,51
1.829,00
49,10
150,85
34.294,64
24.808,09
237,41
1.681,46

259,92
402,03
536,22
56.046,34
46.866,25
96,73
290,10
17.944,92
110,34
95.934,84
3.000,00
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GRUPO GMG ("O BORRACHAO")
LISTA DOS CREDORES CLASSE 111 - QUIROGRAFARIOS

CREDORES
FINANCA FOMENTO MERCANTIL LTDA
FLAJE FERRAMENTAS LTDA
FLASH COVER CAPOTAS MARITIMAS LTDA
FRANCA CAMINHOES LTDA
FRANKLIN ELETRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS S.A
FRESNOMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS S/A
FRUT'S IND. E COM. DE GELADOS DE ALAGOAS LTDA
FSF TECNOLOGIA LTDA
GAMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
GAMA VE(CULOS LTDA.

GUARANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
HIDRAULICA VIC IMP. E COM. EQUIP. HIDRAULICOS LTDA
HIDRO METALURGICA ZM LTDA
| C DE ALMEIDA AUTO PECAS
IMPORTADORA AUTO PECAS LTDA.
IMPORTADORA PNEUS LTDA
INCOMEL - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
INCOREL COMERCIO LTDA
INDUSTRIA DE MOTORES ANAUGERS.A.
INDUSTRIA E COMERCIO ODERICH LTDA
INDUSTRIAL LEVORINS A
INDUSTRIAS BECKER LTDA
INPLAFER IND E COM DE PLASTICOS FERRAMENTAS LTDA
INSTITUTO ZUMBI DOS PALMARES
IRMAOS FISCHER SA IND E COM
ITACORDA IND. COM. CORDAS LTDA
J. SOARES SOBRINHO FERRAGENS LTDA.

J.E.D. COMERCIO DE PECAS PARA MOTOS LTDA.
JASON COMERCIAL LTDA
JOSE BARBOSA
KAPAZI INDUSTRIA E COMERCIO DE CAPACHOS LTDA
KARCHER INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA
KEKO ACESSORIOS S.A
KOMLOG IMPORTACAO LTDA
LJARDIM & CIA LTDA
LAGUNA VEICULOS LTDA
LAKE BRASIL IND E COM DE ROUPAS E EPI LTDA
LAR PLAST COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS
LARISSA FIREMAN
LARISSA FIREMAN DE CASTRO NOBRE
LHB COMERCIO SERVICOS REPRESENTACAO LTDA
LOCOMOTIVA IND. E COMERCIO DE TEXTEIS INDUSTRIAIS
LUBEFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LUCIANO VASCONCELOS DOS SANTOS
LUVAS YELING LTDA
LUVEX IND DE EQUIP. DE PROTECAO LTDA
M. REIS & CIA. LTDA
MANGABEIRAS VEICULOS LTDA
MAPEL MACEIO VEICULOS E PECAS LTDA.
MAQTRON IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
MAQUINAS AGRICOLAS JACTO S A
MARCON INDUSTRIA METALURGICA LTDA
MARKEY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MAVEL VEICULOS LTDA
MENEGOTTI INDUSTRIAS METALURGICAS LTDA
METALMATRIX INDUSTRIA METALURGICA LTDA.
METALURGICA FERCAR LTDA
METALURGICA GOLDEN ARTS LTDA
METALURGICA INCA LTDA
METALURGICA MORS.A.-FILIALSAO PAULO
METALURGICA MOR SA
METALURGICA TRAPP LTDA
MINIPA DO BRASIL LTDA
MIXPEL COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMAT LTDA
MSA DO BRASILEQUIP E INSTRUM DE SEG LTDA
MUCAMBO S/A

CPF /CNPJ
03.525.954/0001-06
47.476.916/0002-67
03.079.649/0001-38
06.337.280/0001-04

08.511.719/0001-07
05.680.391/0001-56

14.180.891/0001-10
05.337.182/0001-04

12.275.988/0001-80
01.824.677/0001-07

97.191.621/0001-31

45.968.179/0001-03

82.984.287/0001-04

10.702.383/0001-01

07.673.631/0001-10

47.110.960/0001-78

06.114.935/0015-80

56.941.685/0001-25

12.392.171/0001-92
84.431.154/0001-28

25.850.652/0001-46

61.204.129/0001-06

10.719.113/0001-03
11.050.845/0001-08

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

fls. 5619

27.324,63
720,92
13.055,68
33,00
33.202,00
1.080,19
13,49
288,30
247,50
472,00
1.236,89
65,04
25.596,06

123,33

167,00
2.318,70
270,01
60.579,72
17.237,40
500,00
208,70
2.473,20
72.500,00

23,99
126.500,00
116.601,05

705,16
24.539,87
329,88
425,50

10.449,40
25.154,60
2.500,00
2.500,00
503,91
22.432,67
18,40
1.200,00
9.479,84
5.548,53
3.366,34
420,00
2.067,00
16.355,50
14.590,22
16.442,64
1.368,00
311,35
520,04
2.605,12
90,14
322,80
412,56
7.008,00
59.576,60
99.087,44
195,28
38,05
91.343,94
3.772,40
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GRUPO GMG ("O BORRACHAO")
LISTA DOS CREDORES CLASSE 111 - QUIROGRAFARIOS

CREDORES
MULT. IND. DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA
MW DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
NAVESA CAMINHOES E ONIBUS LTDA
NEO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
NET SERVIGOS DE COMUNICAGAO S/A

NITAPLAST INSDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS IND. LTDA.

NORTENE PLASTICOS LTDA
OBBA MINAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
Ol MOVELS.A.
ORIONS.A
ORLANDO GALDINO LOPES NETO
ORTHO PAUHER IND. COM. E DIST. LTDA
OSAKA VEICULOS LTDA
OURENSE DO BRASIL IND ART MET LTDA
OXIMIG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
PADO S.A INDUSTRIAL COMERCIAL E IMPORTADORA
PALTERM IND. E COM. LTDA
PAPELARIA MACEIO LTDA
PAULISTA BUSINESS COM. IMP. E EXP. DE PROD. ELE.
PILKINGTON BRASIL LTDA
PINCEIS ATLAS S.A.
PLASTCOR DO BRASIL LTDA
PLASTIFLUOR IND E COM DE VED LTDA
PLASTMAN INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA
PORTO SEGURO CIA. SEGUROS GERAIS
PORTOFINO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
PRESSURE COMPRESSORES LTDA
PRO SAFETY IND. E COM. DE EQUIP. DE PROTECAO
PROMAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
PST ELETRONICA LTDA
REALFLEX PRODUTOS DE BORRACHA LTDA
RENOVADORA DE PNEUS OK LTDA
REPEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
ROBERT BOSCH LIMITADA
ROPAN IND. COM. ESCOVAS INDLS. LTDA
ROSA MOTORS LTDA
RUBBERART ART. BORRACHA LTDA
SAINT GOBAIN DO BRASIL PROD IND PARA CONST LTDA
SAINT GOBAIN DO BRASIL PROD. IND. E PARA CONST. LT
SAINT GOBAIN DO BRASIL PROD.IND.E PARA CONSTRUCAO
SANDRO BEZERRA DE SOUZA
SANTENO IRRIGACOES DO NORDESTE LTDA
SCANSOURCE BRASIL DISTR. DE TECNOLOGIAS LTDA
SEGURIMAX COM. AT. EQUIP. SEG. IMP. EXP.
SERASAS.A
SIST. BRAS PROT RESPIRATORIA LTDA
SK AUTOMOTIVE S/A - DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS
SM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
SOLAR - COMERCIO, IMP. E EXP. PROD. REVESTIMENTOS
SOMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
STAMACO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
STARRET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
TAIYO AUTO IMPORT LTDA
TECNICA-TECNOLOGIA CONST. IND. E COM. LTDA
TECNOTEXTIL IND.COM. CINTAS LTDA
TELEMAR NORTE LESTE S/A
TEXIGLASS IND. E COMERCIO TEXTIL LTDA.
TLPW COMERCIO DE VEICULOS LTDA
TOYAMA DO BRASIL MAQUINAS LTDA
TRADE CENTER COMERCIAL LTDA
TRAMONTINA GARIBALDI S/A INDUSTRIA METALURGICA
TRAMONTINA MULTI FERRAMENTAS S/A
TRAMONTINA NORDESTE S.A
TV PAJUCARA LTDA
UP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA
VC CONSTRUCOES, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA.

CPF /CNPJ
71.045.892/0001-95

01.123.973/0001-80
06.216.099/0001-40

64.109.499/0001-52

04.704.457/0001-38
61.890.109/0001-36

60.992.476/0001-88
03.339.170/0001-93

47.127.006/0001-98
03.930.531/0001-71

05.607.657/0001-35

05.849.418/0001-91
21.739.755/0001-82

56.994.700/0001-01
00.379.635/0001-41

67.439.513/0001-74

56.415.631/0001-26

12.423.997/0001-71

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

fls. 5620

CREDITO
1.512,98
221,81
30.356,00
430,86
13.707,15
36.363,10
12.397,00
1.613,42
386.797,03
2.000,00
329,73
132,39
23.759,46
2.651,20
33.443,30
3.183,25
1.714,00
186,26
46.464,96
4.881,73
311,58
131,18
45.643,36
13.130,76
610,84
86.947,33
17.294,24
8.677,32
919,40
32.158,56
1.803,00
267,90
616.702,63
19,98
130,54
84.290,14
31.602,00
8.770,71
125.520,57
306,00
3.207,30
10,12
2.371,76
703,78
11.180,00
31.159,57
2.383,20
458,60
43.21943
367,68
143,30
500,00
483,15
3.022,25
543,60
3.055,50
5.973,58
44.250,00
1.213,28
24.276,98
51.722,32
17.470,21
126,07
2.200.000,00
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GRUPO GMG ("O BORRACHAO")
LISTA DOS CREDORES CLASSE I1l - QUIROGRAFARIOS

CREDORES
VECTORINDUSTRIA DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA
VEIGA E PESSOA LTDA
VEYANCE TECHNOLOGIES DO BRASIL PRODUT DE ENG LTDA
VIAPOLLTDA
VITRO DO BRASILINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VOLK DO BRASILLTDA - MTZ
WEDGE CALCADOS LTDA

CPF /CNPJ
03.018.339/0001-03

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

CREDITO

fls. 5621

29,60
624,00
151.276,19
37.175,36
13.835,89

33.801,00
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fls. 5622

GRUPO GMG ("O BORRACHAO")
LISTA DOS CREDORES CLASSE IV - MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE EM MOEDA NACIONAL

CREDORES CPF / CNPJ CREDITO
A&C COMERCIO DE ESCADAS LTDA-EPP RS 54.946,52
ALAGOAS ONIBUS LTDA -EPP RS 2.026,00
ALCOM COMERCIALLTDA - EPP RS 396,00
ALMON QUIMICA LTDA - EPP RS 7.776,00
ALVES & AMORIM DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP RS 4.502,67
AMBROSIO AUTO PEGAS E SERVICOS LTDA- EPP RS 1.600,37
ANA MARIA DE QUEIROZ BRANDAO CONFECCAO ME RS 2.860,00
ANDERSON ARRAES DELFINO EIRELLI- EPP RS 250,00
ARAMITA INDUSTRIAL ITABIRA LIMITADA - EPP 14.309.983/0001-57 RS 3.387,90
ATTUALE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA - EPP RS 975,00
BAHIA TELAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 01.676.694/0001-44 RS 3.608,82
BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA - ME RS 411,50
BULHOES & BULHOES ADVOCACIAS.S EPP RS 18.000,00
CAMPER ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - ME RS 634,50
CENTRALPAR CENTRAL DE PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA EPP RS 135.000,00
CENTURY - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELE EPP RS 3.853,60
CITROPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP RS 12.000,00
CLAUDIO AMARO DA SILVA-ME RS 130,00
CONECFIT IMPORTACAQ, EXPORTACAO EIRELI - EPP RS 1.512,81
CONSERTCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA- ME RS 720,00
DESIRE IND E COM ARTEFATOS DE COUROS LTDA EPP RS 17.515,00
DESTRA BRASILLTDA EPP RS 2.602,50
DISNAC - INDUSTRIA NACIONAL DE PRODUTOS DE BORRACHAS LTDA. - EPP RS 70.694,00
E.M. DA SILVA - PAPEIS - EPP RS 946,81
EDMUNDO PECAS SERVICOS E ACESSORIOS P/VEICULOS LTDA ME RS 15.360,27
EPST - EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA - EPP RS 37.688,03
EPST - EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI - EPP RS 299,34
FG DISTRIBUIDORA DE PECAS E ACESSORIOS LTDA EPP 11.411.173/0001-19 RS 5.123,38
FIGUEIREDO BEZERRA ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME 18.551.593/0001-40 RS 1.000,00
FLEXLOG TRANSPORTES EIRELI -ME RS 5.025,02
GASULLA COMERCIO LTDA ME RS 16.842,00
GS CARIND. E COM. DE RODAS E RODIZIOS LTDA EPP RS 21.900,67
INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCADOS ARAXA LTDA - EPP RS 3.410,00
INFORM SISTEMAS LTDA EPP RS 3.847,85
INTERQUALI SOLUCOES ORGANIZACIONAIS LTDA ME RS 7.800,00
J. G. DA COSTA ESTOPAS ME RS 400,00
J.C. MELO DOS SANTOS EPP RS 902,88
JRASSESSORIA CONTABIL LTDA ME RS 8.000,00
LV DA SILVA CACA E PESCA - ME RS 54.000,00
L. H. DONEGA RODRIGUES ME RS 483,60
LF INDUSTRIA E COMERCIO DE MANG. E SERVICOS LTDA. ME RS 1.134,00
LIGA METAL COMERCIO, SERVIGOS E REPRESENTAGOES LTDA EPP RS 1.200,00
M. A. FIDELIS DE MOURA ME 10.416.629/0001-70 RS 3.540,00
MARIA ELISOILDA NONATO ALVES EPP RS 418,60
MARIA LUIZA DA SILVA SANTANA ME RS 810,00
MARIA ZELIA GOMES PORTO ME RS 10.902,10
MCA RCM SOLUCOES IMPERMEAVEIS LTDA EPP RS 14.225,00
MOTOCICLO PECAS E SERVICOS LTDA EPP RS 137,00
MOURA E SANTIAGO VIDEO LTDA ME RS 1.200,00
ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA ME RS 2.969,77
PACPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI RS 1.380,06
PETRA CONSULTORES E AUDITORES EIRELI- ME RS 5.000,00
R.REXTINTORES COM. E REP. LTDA EPP RS 700,50
RADIO JORNAL DE HOJE LTDA EPP RS 3.774,00
RD MARTINS ME RS 7.147,50
RDS DIST. E INST. DE PELICULAS E ACESS. AUTO. LTDA ME RS 42.480,00
SAUDE E SERVIGOS OCUPACIONAIS LTDA. RS 595,00
SHELA MARCIA HANNEQUIM DEMETRIO MARTINS ME RS 76,50
SONSMIL-SOM E SERVICOS MINEIRAO LTDA- EPP RS 196,00
SUCROQUIMICA INDUSTRIA COMERCIO LTDA EPP RS 1.162,20
SUED-EXPRESS SERVICOS DE OPERACOES DE TRANSPORTES EPP 11.179.013/0002-77 RS 2.921,04
TECPOX RIO ADESIVOS E REVSTIMENTOS LTDA ME RS 117.449,02
TOP LUVAS EQUIPAMENTOS DE PROT LTDA EPP RS 5.340,00
UBIRAJARA ANDRADE DE JESUS-ME RS 713,68
VESTIPELLI COMERCIO DE COUROS LTDA EPP RS 74.166,00
VIBRA VERT BOMBAS SUBMERSAS VIBRATORIAS LTDA EPP RS 13.773,42
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GRUPO GMG ("0 BORRACHAO")

LISTA DOS CREDORES CLASSE IV - MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE EM MOEDA NACIONAL

CREDITO

CPF /CNPJ

CREDORES
VITORIA MARTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S LTDA EPP

80.304,00

RS
RS
RS
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1.450,34
12.672,80

VIVAZ DISTRIBUIDORA LTDA-ME
WRJ TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ME





